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RADA POWIATU 

W KĘTRZYNIE 

 

 

Protokół nr 25/2020 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Promocji, Transportu,  

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 27 października 2020 r., godz. 14:00 

posiedzenie w trybie zdalnym 
 

Ad. pkt 1 i 2 

Otwarcie posiedzenia 
Na wstępie Przewodniczący Komisji odczytał kolejno członków komisji z listy i poprosił  

o potwierdzenie swojej obecności. Obecni zgodnie z załączoną listą obecności, stanowiącą załącznik nr 

1 do protokołu, podczas otwarcia posiedzenia obecni wszyscy członkowie Komisji. 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Promocji, Transportu, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Powiatu w Kętrzynie prowadził Przewodniczący Komisji Jan Adam Adamowicz, 

który powitał wszystkich uczestników posiedzenia, stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił 

zaproponowany porządek obrad:  

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Informacja na temat funkcjonowania Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego. 

4. Informacja na temat współpracy Powiatu z partnerami krajowymi i zagranicznymi. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu przewidzianych do podjęcia na XXVII sesji Rady 

Powiatu w dniu 29 października 2020 roku w sprawach: 

a) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/186/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 kwietnia 

2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji w 2020 roku zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych realizowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 

 b) w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych 

 na terenie Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2021; 

 c) w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie; 

 d) w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szpitala Powiatowego w Kętrzynie; 

 e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2020 – 2035; 

 f) zmian w budżecie powiatu na 2020 rok. 

6. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski. 

7. Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 1 września 2020 r.  

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków o zmianę porządku obrad.  

Zaproponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”. 

 

Ad. pkt 3 
Informacja na temat funkcjonowania Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego 

 Przewodniczący Komisji poinformował, że sprawozdanie na temat funkcjonowania Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego zostało przesłane członkom Komisji wraz z materiałami 

sesyjnymi (zał. nr 2). Następnie Przewodniczący poprosił o zgłaszanie dodatkowych pytań  

do sprawozdania. 

 Starosta Michał Kochanowski powiedział, że zanim powstało Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Kętrzyńskiego działał Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół oraz Zespół 

Ekonomiczno – Administracyjny Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, natomiast dziś wszystkie 

sprawy finansowe, księgowe i kadrowe są scentralizowane w ramach Centrum Usług Wspólnych,  

a ponadto Centrum Usług Wspólnych zajmuje się zamówieniami publicznymi, co stanowi bardzo dużą 
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część działalności jednostki. Starosta dodał, że Centrum Usług Wspólnych prowadzi wszystkie 

postępowania przetargowe dla Starostwa Powiatowego i pozostałych jednostek. Starosta poinformował, 

że od przyszłego roku w bardzo dużym zakresie zmienia się ustawa Prawo zamówień publicznych  

i będzie to wymagało dostosowania się do nowych wymogów i standardów. Starosta powiedział,  

że Centrum Usług Wspólnych zapewnia również obsługę informatyczną związaną z siecią i systemami 

informatycznymi. Starosta przypomniał członkom Komisji, że Powiat Kętrzyński jest pierwszym 

samorządem, który w kadencji 2014-2018 wprowadził Centrum Usług Wspólnych. Starosta powiedział, 

że jest to jednostka, do której nie ma żadnych zastrzeżeń.  

 Radny Mirosław Bobrowski zapytał, czy kwota zaplanowanych wydatków na ten rok nie jest 

zagrożona. 

 Starosta Michał Kochanowski powiedział, że Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Marta 

Żylińska każdorazowo bardzo skrupulatnie kalkuluje wydatki i znając pracę Pani Dyrektor, wydatki  

na pewno nie są zagrożone.  

 Skarbnik Powiatu poinformował, że po trzech kwartałach wykonanie jest na poziomie 67,5%  

i nie istnieje żadne zagrożenie dotyczące wykonania wydatków. Skarbnik przypomniał, że poziom 

wydatków jest nieprzekraczalnym limitem i zagrożenia nie ma.  

 

Ad. pkt 4 
Informacja na temat współpracy Powiatu z partnerami krajowymi i zagranicznymi 

  

Przewodniczący Komisji Jan Adamowicz poinformował, że sprawozdanie zostało 

przedstawione członkom komisji (zał. nr 3) i dodał, że z przedstawionych danych dowiadujemy się,  

iż w związku z obecną sytuacją w kraju i na świecie współpraca z partnerami została zawieszona.  

Starosta Michał Kochanowski poinformował, że Powiat Kętrzyński należy do Związku 

Powiatów Polskich i Konwentu Powiatów Województwa Warmińsko – Mazurskiego, a spotkania  

w ramach Konwentu odbywają się w każdy poniedziałek o godz. 10:00, więc współpraca z innymi 

powiatami w województwie funkcjonuje normalnie. Ponadto Starosta powiedział, że odbyło się 

Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich w formie stacjonarnej, a ponadto Powiat jest 

członkiem Stowarzyszenia Łyna – Ława, do którego należą samorządy przygranicza po stronie 

Federacji Rosyjskiej i Rzeczypospolitej Polskiej, a zaplanowane na ten rok projekty nie są tematem 

straconym, ponieważ zrealizować je można w przyszłości. Starosta poinformował, że w tym roku miał 

odbyć się jubileuszowy XX Spływ Kajakowy Stowarzyszenia Łyna – Ława, ale z przyczyn oczywistych 

wydarzenie nie odbyło się podobnie jak Rajd Rowerowy Barciany – Prawdinsk.  

 

Członkowie Komisji nie zgłosili dodatkowych pytań.  

 

Ad. pkt 5 

Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach: 
 

 Przewodniczący realizując porządek obrad przeszedł do omówienia i zaopiniowania projektów 

uchwał będących przedmiotem XXVII sesji Rady Powiatu: 

 

a) zmiany Uchwały Nr XXII/186/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 kwietnia 2020 r.  

w sprawie przyjęcia do realizacji w 2020 roku zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych realizowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały  

w materiałach sesyjnych i zapytał, czy ktoś chciałby uzyskać dodatkowe informacje  

w przedmiotowej sprawie.  

 

 Starosta Michał Kochanowski poinformował, że na kolejnej sesji również będzie zmiana tej 

uchwały ze względu na konieczność zmniejszenia środków na zadaniu dotyczącym turnusów 

rehabilitacyjnych i zwiększenia kwoty na likwidację barier architektonicznych oraz barier  

w komunikowaniu się.  

 

Komisja jednogłośnie głosami 6 „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały (zał. 

nr 4). 
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b) w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2021 

 

Starosta Michał Kochanowski poinformował, że taka uchwała jest podejmowana co roku, ale wiele 

aptek nie chce dyżurować w nocy i nie jest to ich obowiązkiem. Starosta dodał, że jest wdzięczny, 

ponieważ apteki w powiecie kętrzyńskim podejmują się dyżurów.  

 

Komisja jednogłośnie głosami 6 „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały (zał. 

nr 5). 

 

 

c) w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili dodatkowych pytań do projektu uchwały. 

 

Komisja głosami 5 „za” i 1 „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały (zał. nr 6). 

 

 

d) w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szpitala Powiatowego w Kętrzynie 

  

 Radny Mirosław Bobrowski odnosząc się do przedmiotu skargi zapytał, czy opłata w kwocie 

100 zł została zwrócona skarżącemu. 

 Starosta Michał Kochanowski wyjaśnił, że opłata została zwrócona, ale pojawił się problem 

związany z wydawaniem zaświadczeń niezbędnych do orzecznictwa ZUS oraz KRUS, ponieważ 

lekarze twierdzą, iż nie jest to ich obowiązek, a przygotowanie zaświadczenia zajmuje sporo czasu. 

Starosta dodał, że interpretacja Narodowego Funduszu Zdrowia jest jednoznaczna i wynika z niej,  

że szpital nie może pobierać takich opłat i pobierane nie są.  

 

Komisja jednogłośnie głosami 6 „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały 

(zał. nr 7). 

 

e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2020 – 2035 

 

Przewodniczący Komisji Jan Adamowicz poprosił Skarbnika Powiatu o omówienie łącznie 

projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 

2020 – 2035 oraz projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.  

 

Skarbnik Powiatu przedstawił zebranym następujące zmiany zawarte w projektach uchwał: 

 

I. Zmiany wydatków – zadania zlecone 

 

1. Na wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie 

dokonać przeniesienia planu wydatków między paragrafami – kwota 123 990 zł, z przeznaczeniem na 

wypłatę odszkodowania, pomocy finansowej, nagród i zapomóg dla pracowników oraz zakup 

materiałów 

 

2. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie dokonać 

przeniesienia planu wydatków jednostki pomiędzy paragrafami w kwocie 3 100 zł w celu zakupu 

materiałów 

 

II. Zmiany dochodów i wydatków – zadania własne 
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1. Na wniosek Zespołu Szkół im. M. C. Skłodowskiej w Kętrzynie dokonać przeniesienia 

planu wydatków między paragrafami – kwota 39 500 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia (remont łazienek) oraz wydatki osobowe (odprawa i jednorazowy dodatek na start). 

 

2. Na wniosek Zespołu Szkół im. Maciej Rataja w Reszlu oraz w celu realizacji w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działania: RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów Projektu pn. „TIK na miarę szkoły”, wprowadzić do budżetu nowe 

przedsięwzięcie realizowane w latach 2020-2021 z kwotą wnioskowanego dofinansowania 259 993 zł. 

Finansowanie stanowią środki unijne w kwocie 232 621 zł oraz środki z budżetu państwa w kwocie 27 

372 zł. Wydatki zostaną wykonane w roku 2020 – 237 699 zł i w roku 2021 – 22 294 zł. 

 

3. Na wniosek Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie dokonać przeniesienia planu 

wydatków między paragrafami – kwota 43 699 zł, z przeznaczeniem na zakup energii, usług 

zdrowotnych, usług pozostałych i szkoleń.  

 

4. Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie dokonać przeniesienia planu 

wydatków jednostki pomiędzy paragrafami w kwocie 500 zł w celu zakupu materiałów. 

 

5. Stosownie do treści art. 31q ust. 1-1b ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz § 4 ust. 5 rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 października 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki 

finansowej Funduszu Pracy, przekazana została przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

kwota 14 664 zł środków Funduszu Pracy na finansowanie realizowanych przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Kętrzynie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb – 15zze ww. ustawy. Dokonać 

zwiększenia dochodów i wydatków. 

 

6. Ze względu na konieczność wykonania robót dodatkowych w przedsięwzięciu pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3935N ulicy Pieniężnego w Reszlu” oraz udziału Gminy Reszel  

w kosztach realizacji robót dodatkowych przy udziale 50/50 dokonać zwiększenia kwoty pomocy 

finansowej z Gminy Reszel o wartość 13 900 zł, zmniejszenia udziału środków z Funduszu Dróg 

Samorządowych o wartość 6 918 zł oraz zwiększenia wydatków o kwotę 6 982 zł. 

 

7. Na wniosek Wydziału Architektury i Inwestycji Starostwa Powiatowego z uwagi na 

uzyskanie niższych cen w przeprowadzonych przetargach dokonać aktualizacji w zadaniach 

inwestycyjnych współfinansowanych z Funduszu Dróg Samorządowych pn.:  

1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1567N Szczurkowo-Wodukajmy - Sępopol - Glitajny 

- etap I odcinek III” - limit wydatków w roku 2020 zostaje zmniejszony do kwoty 2 931 690 zł (udział 

własny – 1 665 031 zł, FDS – 1 166 659 zł, Gmina Korsze – 100 000 zł), 

2)  „Przebudowa drogi nr 1602N Lesieniec-Silec w kierunku Surwile - etap II” - limit 

wydatków w roku 2020 zostaje zmniejszony do kwoty 1 759 525 zł (udział własny – 1 018 400 zł, FDS 

– 741 125 zł), 

3) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1580N na odcinku Dłużec Wielki - droga nr 1981N 

(km 0+000 do km 3+500)” - limit wydatków zostaje zmniejszony do kwoty 3 376 207 zł (udział własny 

– 1 831 839 zł, FDS – 1 544 368 zł), 

4) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1584N Dr. Woj. Nr 592-Jeżewo-Winda-Jankowice-

Srokowo na odcinku Kiemławki Wielkie - Winda - etap I” - limit wydatków zostaje zmniejszony do 

kwoty 1 795 063 zł (udział własny – 1 085 000 zł, FDS – 710 063 zł). 

Dokonać zmniejszenia dochodów i wydatków 
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Zmn. D. 600; 60014; § 6350 – 1 698 024 zł 

Zmn. W.                    § 6050 – 1 698 024 zł 

 

8. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie oraz w celu 

realizacji Projektu pn. „Wsparcie usług na zwalczanie skutków pandemii Covid-19 na terenie Powiatu 

Kętrzyńskiego” finansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 wprowadzić do budżetu dochody w kwocie 322 443 zł  

i wydatki w kwocie 339 443 zł, z przeznaczeniem na dodatki dla pracowników, zakup środków ochrony 

indywidualnej, zakup wyposażenia, zakup i przeprowadzenie testów. Dla zbilansowania zmniejszyć 

plan wydatków na koszty odsetek bankowych od kredytów. 

 

9. Na wniosek Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie oraz w celu realizacji Projektu pn. 

„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 

opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych  

i hospicjów na czas COVID-19” finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego wprowadzić do budżetu dochody i wydatki  

w kwocie 52 248 zł, z przeznaczeniem na dodatki do wynagrodzeń i zakup środków ochrony. 

 

10. Na wniosek Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie dokonać zmiany planu dochodów  

i wydatków budżetowych w związku z przyznaniem z rezerwy celowej oraz z budżetu Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego dodatkowych środków przeznaczonych na przygotowanie i zabezpieczenie 

domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2. 

 

Starosta Michał Kochanowski powiedział, że chciałby przedstawić obecną sytuację dotycząca 

Szpitala Powiatowego w Kętrzynie i Domu Pomocy Społecznej. Starosta powiedział, że DPS jest 

ogniskiem koronawirusa i niektórzy pacjenci w złym stanie są zabierani do szpitali, które nie chcą już 

nikogo przyjmować ze względu na brak miejsc. Starosta zapewnił, że DPS jest zabezpieczony w środki 

ochrony osobistej, a ponadto na sesji przyjmiemy do budżetu środki, które zostaną przeznaczone  

na gratyfikację personelu domu Pomocy Społecznej za ciężką pracę i duży wysiłek przez wiele dni  

w kwarantannie. Starosta powiedział, że razem z dyrekcją stara się znaleźć personel zastępczy 

posługując się bazą osób z wykształceniem medycznym w Powiatowego Urzędu Pracy. Starosta dodał, 

że Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa średnio co cztery dni dostarcza do 

Domu Pomocy Społecznej niezbędne środki i dodatkowy sprzęt. 

Radny Ryszard Kawczyński zapytał, czy Dyrektor Domu Pomocy Społecznej została 

uwzględniona w przydzieleniu nagrody za pracę. 

Starosta odpowiedział twierdząco.  

 

Radny Mirosław Bobrowski poprosił o wyjaśnienie, na czym polega projekt realizowany  

w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu pn. „TIK na miarę szkoły”. 

Wicestarosta Andrzej Lewandowski poinformował, że jest to projekt mający na celu podniesienie 

jakości nauczania z wykorzystaniem nowych technologii. Wicestarosta dodał, że w ramach projektu 

szkoła zostanie doposażona w laptopy, sprzęt multimedialny i oprogramowanie. 

Skarbnik dodał, że projekt ma na celu podniesienie cyfrowych kompetencji uczniów oraz 

dosprzętowienie, a także podniesienie świadomości bezpieczeństwa IT uczniów i zwiększenie 

kompetencji nauczycieli w zakresie korzystania z narzędzi cyfrowych. Skarbnik poinformował, że 

Powiat nie pokrywa kosztów projektu. 

 

Komisja jednogłośnie głosami 6 „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały 

(zał. nr 7). 
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f) zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

 
Komisja jednogłośnie głosami 6 „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały 

(zał. nr 8). 

 

 

Ad. pkt 6 

Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski 
  

Radny Ryszard Kawczyński poprosił o przygotowanie i przekazanie informacji  

o wynikach naboru do klas pierwszych we wszystkich szkołach prowadzonych przez Powiat 

Kętrzyński oraz ogólną liczbę uczniów w każdej z tych szkół na dzień 30 września 2020 r. 

Starosta wyjaśnił, że na sesji będzie przedstawiana informacja o stanie oświaty i tam  

te dane na pewno się znajdują, ale taka informacja zostanie radnemu przesłana na piśmie.  

 

Radny Jarosław Pieniak poprosił o przedstawienie bliższej informacji na temat sytuacji 

epidemiologicznej w powiecie kętrzyńskim.  

Starosta Michał Kochanowski wyjaśnił, że od pewnego czasu obserwujemy wzrost 

zachorowań i dotyczy to również ognisk zakażenia, jakimi są Szpital Powiatowy w Kętrzynie  

i Dom Pomocy Społecznej w Kętrzynie. Starosta powiedział, że Starostwo wspiera Powiatową 

Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w jej zadaniach i oferuje pomoc kierowcy w zakresie 

dowiezienia próbek, a nawet wsparcie personalne w przypadku konieczności oddelegowania 

pracowników w celu sporządzania decyzji. 

Starosta poinformował, że Dyrektor wraz z przełożoną pielęgniarek i lekarzem byli na 

wizycie w szpitalu jednoimiennym w Ostródzie, aby zobaczyć jak funkcjonuje oraz dowiedzieć 

się, jak należy przygotować Szpital Powiatowy w Kętrzynie do tej funkcji.  

Następnie Radny Mirosław Bobrowski zapytał, czy dofinansowanie z Funduszu Dróg 

Samorządowych jest zagrożone. 

Starosta wyjaśnił, że w grudniu mają być podjęte pierwsze decyzje dotyczące 

zakwalifikowania projektów, a także w grudniu nastąpi rozstrzygnięcie Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.  

 

Ad. pkt 7 

Przyjęcie protokołu. 

 
Komisja jednogłośnie głosami 6 „za” przyjęła: 

 protokół z posiedzenia w dniu 1 września 2020 r. 

 

Ad. pkt 8 

Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenie Komisji Budżetu, Promocji, Transportu, 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Kętrzynie zostało zakończone  

o godz. 15:05. 

 

 

 
Protokołowała: 

 

M. Filipiak 

Przewodniczący Komisji 

Budżetu, Promocji, Transportu, 

Infrastruktury, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu w Kętrzynie 

 

/-/ Jan Adam Adamowicz 


